
20220233Nadační fond Modrý hroch

2023

Název:

Sídlo:

IČO:

Vznik:

Registrace:

Předmět činnosti:

Statutární orgán:

NADAČNÍ FOND MODRÝ HROCH

Rašínova 2, 602 00 Brno

269 73 278

27. června 2005

Nadační rejstřík vedený Krajským soudem 

v Brně, oddíl N, vložka 283

Prohloubení péče o dětské pacienty, podpora 

vedení preventivních kampaní, podpora 

výzkumu a rozvoje v oblasti medicíny.

Správní rada

NADAČNÍ FOND MODRÝ HROCH Rašínova 2, 602 00 Brno www.modryhroch.cz IČO: 269 73 278

www.modryhroch.cz

Nadační fond Modrý hroch podporuje především dětskou chirurgii, ortopedii a traumatologii. 

V posledních letech se stále vice zaměřuje na pomoc konkrétním dětem po těžkých úrazech.



Nadační fond se zřizuje za účelem 
zlepšení a prohloubení péče o dětské 
pacienty postižené zejména úrazem,
a to v době jejich léčení i rekonvalescence. 

Dále za účelem podpory vedení preventivních 

kampaní proti dětským úrazům, podpory Kliniky 

dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie 

Fakultní nemocnice Brno a za účelem podpory 

výzkumu a rozvoje v oblasti medicíny, životního 

prostředí a zdravého životního stylu.

Mílí dárci, partneři, podporovatelé, přátelé…

Úvodní slovo

Nadační fond Modrý hroch vznikl v roce 2005 především na podporu dětské chirurgie, ortopedie 
a traumatologie. 18 let cíleně pomáháme především dětem po těžkých úrazech a dětem s těžkým 
fyzickým handicapem. Podporujeme a dovybavujeme chirurgická, ortopedická a traumatologická 
oddělení v nemocnicích v rámci celé České republiky. 

Pravidelně se věnujeme prevenci dětských úrazů například prostřednictvím interaktivních loutkových 
představení pro mateřské školky, přednášek, výukových programů a tiskovin. Nejdůležitějším úkolem 
v posledních letech je pro nás cílená podpora konkrétních dětí po těžkých úrazech a dětí s těžkým 
fyzickým handicapem při jejich návratu do běžného i sportovního života. 

Pořádáme vlastní charitativní a benefiční akce, věnujeme se projektům na podporu prevence dětských 
úrazů, a snažíme se ulehčit dětem jejich těžký boj k uzdravení. 

Velmi si vážíme dlouholeté podpory našich dárců, partnerů, ambasadorů, kamarádů a také našich 
úžasných dobrovolníků.

Velké díky vám všem za podporu a důvěru.

Zakladatel a zřizovatel

fondu, správní rada

Předseda

Členové

Zaměstnanci

Revizor

Mgr. Radovan Vrbka

Mgr. Radovan Vrbka 

Mgr. Monika Chasáková

Ing. Igor Fait                                                        

prof. MUDr. Ladislav Plánka, Ph.D.

Ing. Vladimír Kubík

Mgr. Monika Chasáková

Ing. Eva Mikulíková

Jaroslav Kubík

Mgr. Monika Chasáková
Ředitelka Nadačního fondu
Modrý hroch, členka správní rady 

Moc děkujeme vám všem 
za podporu a projevenou 

důvěru



FINANČNÍ DARY NAD 5 000 KČ

AD Aqua Europe s.r.o.

Agentura OSMA s.r.o.

A-K Real s.r.o.

AMULLE a.s.

Andrea Štěpánová

ANTALIS s.r.o.

AR PHARMACY s.r.o.

AREMA s.r.o.

ASIO NEW  s.r.o.

Autoškola Pegas s.r.o.

Basketball SK Královo Pole s.r.o.

BK INVESTMENT a.s.

Blickle, a.s.

BRAMA-SK, s.r.o.

BRICK form, s.r.o.

CARSUIT s.r.o.

Československý legionář - SPIA Czech z.s.

DC4 CZ a.s.

Dušan Kondys

ECORAW s.r.o.

FAVEX, s.r.o.

FORT- PLASTY s.r.o.

Fortell s.r.o.

HALIDENT s.r.o.

Hana Ulrychová

HRUŠECKÁ STAVEBNÍ s.r.o.

HSD Reality, s.r.o.

Chateau Marco s.r.o.

Chytrá pěna Bohemia s.r.o.

Igor Stehno

IMP net s.r.o.

INTEN GROUP s.r.o.

ISOTEP s.r.o

Ivo Pavelka

IVOS Zlín s.r.o.

IXPERTA s.r.o.

Jan Odložilík

Jiří Kovács

JMS OFFICE, spol. s r.o.

Jovimer CZ s.r.o.

JUDr. Petr Kocián

K4 a.s.

KADLEC BAU s.r.o.

Kamila Grygarová 

Kristýna Bečvaříková

Kvitto - účetní kancelář s.r.o.

LABOSERV s.r.o.

Lukáš Šoustal

Mandloň s.r.o.

Marek Grygar

MAREK INDUSTRIAL a.s.

MASOVÁ bedýnka s.r.o.

Milan Dvořák

Modrohorské Humno s.r.o.

MUDr. Zbyněk Mucha s.r.o.

PEMM Brno s.r.o.

Pooltechnika s.r.o.

Radek Krejčiřík

Radim Janoušek

Richard Foltýn

Robert Švec s.r.o.

SECURITY TECHNOLOGIES 

a.s.

Slavomír Vaňous

SMC Industrial Automation CZ 

s.r.o.

STAPTEM RS s.r.o.

STAREZ - SPORT, a.s.

STAVBROS s.r.o.

Strážovická slunečni, a.s.

Šárka Janda

Šárka Vaňková

TART s.r.o.

TopFert s.r.o.

Věra Trochtová

Vinařství Krejčiřík

Vít Makovský s.r.o.

a další



NEPENĚŽNÍ PODPORA

SHRNUTÍ ČINNOSTI
V roce 2023 byla hlavním cílem nadačního fondu podpora konkrétních dětí po 

těžkých úrazech a dětí s těžkým fyzickým handicapem při jejich návratu do běžného 
a sportovního života. 

Pokračovala pomoc chirurgickým a ortopedickým oddělením Dětské nemocnice FN 
Brno a fond se zaměřoval také na pořádání volnočasových aktivit hospitalizovaných 

dětí. V rámci vlastních charitativních akcí pokračoval Modrý hroch v protiúrazové 
prevenci dětí se zaměřením na úrazech u vody a v domácnosti.

Aqualand Moravia

AVIATIK SERVIS s.r.o.

AWIW STŘELNICE BRNO

DIAMOND OPTIC, s.r.o.

Fr. Hanák Hodinky&Klenoty

Hotel Jiřinka

INFINIT Maximus

Jiřina Janáková

Keramika Kučerka

LESTO s.r.o.

Mizuno

Nanosol s.r.o.

NUTRICIUS s.r.o.

Respilon Production s.r.o.

Rozvoněno

Sportega s.r.o.

STAREZ-SPORT,  a.s.

TIERRA VERDE s.r.o.

TimeForGolf

VagusTeam s.r.o

Poskytovatelé věcných darů:

Golf Resort Olomouc

Golf&Ski Resort Kořenec

Golf&Ski Resort Ostravice

Golf Resort Kaskáda

Prosper Golf Resort

Austerlitz Golf Resort

3F PRAGUE s.r.o.

Chuť Moravy s.r.o.

Klásek - řemeslná pekárna

La Lorraine

Míča a Bagoňová

MOTMOT Co�ee roasters

Olivovník.cz

Prostě maso!

Refork

sushiMI

Vinařství Jakubík

Vinařství Mikulica

Zámecké vinařství Bzenec

Golf Club Svratka 1932

Poskytovatelé golfových resortů:

Poskytovatelé občerstvení:



NAŠE POMOC DĚTEM

Naše pomoc směřuje na podporu konkrétních dětí 
po těžkých úrazech a dětí s těžkým fyzickým 
postižením.

Proplácíme speciální rehabilitace, neurorehabilitace, 
léčebné pobyty, metodu TheraSuit Method, oblečkový 
systém TheraTogs, program M.A.C. Integrated, léčbu 
světlem, kraniosakrální terapii, logopedii a další terapie. 
Přispíváme dětem na různé zdravotní pomůcky pro 
zlepšení jejich zdravotního stavu.



NAŠE POMOC NEMOCNICÍM

V roce 2023 jsme financovali interiéry 
a herny jednotlivých oddělení na Klinice 
dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie
FN Brno. Věnovali jsme se volnočasovým 
aktivitám hospitalizovaných dětí 
a pořádali výtvarná odpoledne.



CHARITATIVNÍ A BENEFIČNÍ AKCE

PLASMA PLACE PRAHA uspořádala sbírku pro 11letého Hynečka ze Slaného s těžkým postižením 
mozku po tonutí v bazénu.

Hroší kasička pomohla v brněnské pobočce PLASMA PLACE 3letému Pavlíkovi s těžkou vývojovou 
vadou.  

PLASMA PLACE PRAHA POMÁHÁ DVAKRÁT

PLASMA PLACE BRNO POMÁHÁ DVAKRÁT



Nadační fond Modrý hroch se stal partnerem Španělského večera společnosti Domy Španělsko. Díky 
tombole a dalším finančním darům získal fond 144 400 Kč na podporu dětí s těžkým fyzickým 
postižením. 

Veselé velikonoční malování Modrého hrocha s dětskými pacienty v dětské 
brněnské nemocnici potěšilo děti, maminky i sestřičky. 

ŠPANĚLSKÝ VEČER

VELIKONOČNÍ MALOVÁNÍ v dětské brněnské nemocnici



V květnu se vzali dobrovolníci Modrého hrocha a na své svatební hostině uspořádali tombolu na 
podporu 3leté Natálky s těžkým fyzickým a mentálním postižením.

Modrý hroch se stal partnerem XII. ročníku Golfového dne IMP net s.r.o. V rámci tomboly a golfových
soutěží získal pro 4letou Elišku s těžkým fyzickým handicapem 28 500 Kč na zakoupení speciálních 
zdravotních pomůcek.

SVATBA HROŠÍCH DOBROVOLNÍKŮ

XII. ROČNÍK GOLFOVÉHO DNE IMP NET S.R.O.



DEN BEZPEČNOSTI NA BRNĚNSKÉM VÝSTAVIŠTI

V sobotu 27. května se konal na Den bezpečnosti BVV Trade Fairs Brno – Exhibition.

Akce byla součástí mezinárodních veletrhů PYROS, IDET, ISET a oslav 95. výročí BVV Trade Fairs Brno 
– Exhibition Centre. V pavilonu "Z" byly umístěny soutěžní stanoviště-bezpečnost, prevence, řešení 
mimořádných událostí. Na stánku Nadačního fondu Modrý hroch řešily děti protiúrazové kvízy, 
chování u vody i na silnici. Každý soutěžící dostal malou hroší odměnu a akce se zúčastnilo více než 
28 000 návštěvníků.



SPORTOVNÍ PARK RIVIÉRA

LÉTO NA PRÝGLU

Zahájení sezóny Sportovního Parku Riviéra se zúčastnil Modrý hroch v rámci protiúrazové prevence 
dětí. Fond připravil pro děti protiúrazové kvízy a divadlo Bez Pravidel loutkové představení Smolařínek 
u vody. Děti se učily od Smolařínka jak se bezpečně chovat u vody. 

Modrý hroch strávil krásný letní den na akci Léto na Prýglu se Starez Sport. Na hroším stánku plnily 
děti protiúrazové kvízy a připraveno bylo také loutkové představení Smolařínek Divadla Bez Pravidel. 



GOLF OPEN GČP Robert Švec s.r.o.

LITOMYŠL GOLF OPEN 2023

3. ročník Golf open GČP Robert Švec s.r.o. podpořil Modrého hrocha. Turnaj se konal na hřišti Golf 
Club Svratka 1932 a nejen díky hroší tombole bylo získáno 23 000 Kč pro 4letého Janise s vrozenou 
vadou mozku. Nadační fond zakoupil Janisovi speciální sedátko GO TO. 

V červnu proběhl na Golf Club Svratka 1932 
Litomyšl golf OPEN 2022 s N.F. Modrý 
hroch & partneři.

Velké díky patřilo hlavnímu pořadateli panu 
Vaškovi Pechancovi a finanční výtěžek 
turnaje byl 38 500 Kč pro 4letého Milánka 
z Litomyšle s těžkým fyzickým a mentálním 
postižením.



MODRÝ HROCH NA DRAČÍ LODI 2023

AQUALAND MORAVIA

V sobotu 22. července se uskutečnil 8. ročník 
charitativních závodů MODRÝ HROCH NA DRAČÍ 
LODI 2023 pod záštitou primátorky města Brna 
JUDr. Markéty Vaňkové.

Pro 13letou Veroniku a 14letého Adama pádlovalo 
8 posádek na malých dračích lodích. Generálním 
partnerem byl Torrsen Sports a Dragonboatsport. 
V rámci startovného, tomboly a podpory města Brna 
bylo získáno 218 000 Kč.  Fond podpořil Veroniku 
s DMO a Adama se svalovou dystrofií. 

Začátkem června byl Modrý hroch partnerem Opening s Rádiem Impuls v Aqualandu Moravia. Fond 
připravil pro děti protiúrazové kvízy "Jak se chovat u vody" a jak předcházet úrazům v domácnosti.



Nový ambasador DANIEL TUREČEK

Motocyklový závodník Daniel Tureček se stal dalším ambasadorem Nadačního fondu Modrý hroch.

V červenci na mezinárodním šampionátu ALPE ADRIA INTERNATIONAL MOTORCYCLE 
CHAMPIONSHIP na Automotodrom Brno získal Daniel Tureček získal několik medailí a na hroším 
stánku se po závodech věnoval protiúrazové prevenci dětí.

PVZP FÉNIXRUN

V 2023 pokračovala série charitativních běhů PVZP FénixRun a Modrý hroch byl jedním z partnerů akce.

Charitativní běh pro Modrého hrocha se konal v srpnu v Bedřichově a výtěžek byl věnován 13letému 
Štěpánovi s těžkým kombinovaným postižením. Běhu se zúčastnilo více než 300 běžců, včetně 
ambasadora Dana Turečka a Štěpánka s celou rodinou. Celkový výtěžek pro Štěpánka byl 100 000 Kč 
na podporu jeho další léčby.



HROŠÍ FESTIVAL

Koncem září proběhl první ročník Hrošího 
Festivalu ve sportovním areálu Hroši Brno 
a jako dlouholetý partner Hrochů byl Nadační 
fond Modrý hroch u toho.

Pro děti i dospělé byl připraven bohatý program, 
soutěže a spousta sportovních atrakcí. Hroší 
stánek s bezpečnostními kvízy pro děti, 
drobnými odměnami a plyšovými hrošíky 
a dalšími předměty k prodeji. 

ZÁŽITKOVÉ PRAŽENÍ KÁVY

Dlouholetý partner Modrého hrocha MOTMOT 
co�ee roasters uspořádali benefiční zážitkové 
pražení kávy.

Příběh českých a slovenských bratrů, kteří 
procestovali svět za kávou, ochutnávka různých 
druhů kávy z jejich vlastní pražírny a hroší 
sladkosti zpříjemnili všem zúčastněným krásný 
podvečer. Na podporu dětí s těžkým fyzickým 
postižením bylo získáno 20 190 Kč.



RELAXAČNÍ POBYT pro děti a rodiče 

AKIMATSURI – zažij Japonsko v Brně 

Velké díky patří Hotelu Jiřinka – Dolní 
Morava za krásný pobyt pro nemocné děti 
a jejich rodiče.

V rámci Tenisového setkání dětí v Lužánkách
v červnu dostal Modrý hroch poukaz v hodnotě 
40 000 Kč na relaxační pobyt v Hotelu Jiřinka. 

Maturitní projekt Barbory Beránkové Akimatsuri – Zažij Japonsko v Brně pomohl Modrému 
hrochovi a podpořil 5letou Nikolku s vážným fyzickým onemocněním.



SPORTOVNÍ PARÁDA s Modrým hrochem

CHARITATIVNÍ ZÁPAS KP TANY Brno

V listopadu uspořádal Modrý hroch charitativní sportovní 
odpoledne v Sportcentru Paráda v Kroměříži. Výtěžek ve výši 
44 500 Kč byl věnován na podporu Oliverka a Šárky, dvou 
statečných dětí, které bojují s těžkým fyzickým postižením. 

Basketbalistky KP TANY Brno si vybojovaly poprvé postup 
do play o� Eurocupu a podpořili Modrého hrocha.

Za každý nastřílený bod získal Modrý hroch 100 korun.Šeky 
na 10 tisíc korun darovaly firmy Brickform KADLEC – BAU 
s.r.o. a FIZER GROUP s.r.o. Předseda KP TANY Brno Richard 
Foltýn věnoval osobně za každý bod 100 Kč pro Modré 
hrocha. Pořádající klub finálně předal šek na 50 tisíc korun 
na podporu 15letého Robina po amputaci obou dolních 
končetin.



ADVENTNÍ ODPOLEDNE s Modrým hrochem 

CHARITATIVNÍ BAZÁREK ZŠ a MŠ Na Kopcích

Adventní odpoledne s Modrým hrochem v KC Kuřim byla krásná akce plná radosti, zábavy a dobročinnosti. 

Děti ze Základní školy Jungmannova a ZUŠ Kuřim připravily krásná vystoupení a úžasné obrazy. Loutkové 
divadlo SMOLAŘÍNEK se zaměřilo na prevenci úrazů. Modrý hroch získal 21 800 Kč na dárky pro děti, 
které stráví vánoční svátky v nemocnici. 

Modrý hroch dlouhodobě spoluprácuje se ZŠ a MŠ Na Kopcích 
v Třebíči.

Týden boje proti zákeřným chorobám a úrazům učí děti, jak se chovat 
k nemocným a postiženým dětem a upozorňuje na prevenci úrazů. 
Školáci a předškoláci vyrobily spoustu krásných medailí a díky 
charitativnímu bazárku se podařilo vybrat 28 tisíc korun. Modrý 
hroch podpořil 2letého Damiánka, který trpí spastickou dětskou 
mozkovou obrnou. 



BETLÉMSKÉ SVĚTLO v Kroměříži

VÁNOCE NA ZAHRADĚ MŠ Moravánek

Betlémské světlo je symbolem míru, lásky, naděje a přátelství.

Skauti z Kroměříže přinesli betlémské světlo na vánoční trhy, kde nabízeli také punč a různé výrobky. Za získané 
finanční prostředky pomohl Modrý hroch 5leté Elišce, která se narodila s genetickou poruchou devátého 
chromozomu.

Mateřská škola MORAVÁNEK zorganizovala nádhernou 
akci Vánoce na zahradě.

Prodejem výrobků dětí a hroších vánočních předmětů 
získal Modrý hroch 25 tisíc korun na volnočasové aktivity 
hospitalizovaných dětí v Dětské brněnské nemocnici. 



ADVENTNÍ KONCERT ve Velkých Pavlovicích

VÁNOČNÍ SBÍRKA HRAČEK

Adventní benefiční koncert pro Nadační fond Modrý hroch na podporu Sáry a Robina se konal v pátek 
22. prosince v krásném prostředí hotelu Lotrinský ve Velkých Pavlovicích.

Díky všem vystupujícím a účastníkům koncertu bylo získáno 150 tisíc korun pro 12letou Sáru a 15letého 
Robina s velmi vážnými zdravotními problémy. 

Děkujeme DDM Moravská Třebová za dlouholeté 
partnerství a za štědrou sbírku hraček pro děti 
v Dětské nemocnici FN Brno.

Hračky dětským pacientům pomohou zpříjemnit 
pobyt v nemocnici a snad i urychlit uzdravení.



VÁNOČNÍ SBÍRKA ROBOAUTO

STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ

Společnost ROBOAUTO uspořádala vánoční sbírku pro Modrého hrocha.

Mladí talentovaní lidé vytvářející inovativní technologie pro různé průmyslové sektory se rozhodli pomoci 
částkou ve výši 23 600 Kč 4letému Teoškovi s opožděným psychomotorickým vývojem.

Strom splněných přání na Hotelu Jiřinka – 
Dolní Morava udělal radost dětem, které 
Modrý hroch podporuje. 

Děti napsaly svá přání a pověsily je na strom 
splněných přání. Díky štědrosti návštěvníků 
a personálu hotelu se jejich sny staly 
skutečností. Část výtěžku poputovala také 
na nákup dárků pro malé pacienty, kteří 
strávili vánoční svátky v nemocnici.  



Patronem charitativní golfové tour Modrého hrocha je bývalý český alpský lyžař Ondřej Bank.

Finanční výtěžek tour 2023 byl rekordních 2 097 600 Kč!  

V rámci šestnácti ročníků bylo získáno na podporu dětí již 24 757 500 Kč.

CHARITY GOLF TOUR MODRÝ HROCH

Charitativní golfová tour šesti turnajů na podporu dětí s těžkým 

fyzickým handicapem

Hrajeme golf a pomáháme dětem...

16. ročník



Charity golf tour MODRÝ HROCH 2023

Děkujeme, že pomáháte.



Golf Club Svratka 1932

Za NF MODRÝ HROCH Monika Chasáková

www.modryhroch.cz

Díky startovnému 
a dalším finančním 
darům se podařilo získat
pro MILÁNKA úžasnou 
částku 85 000 Kč!

MILÁNEK trpí opožděným 
psychomotorickým vývojem 
a díky vám všem mu 
zaplatíme rehabilitační 
pobyty a pomůcky. 

Moc děkujeme generálnímu 
partnerovi GOLF CLUB 
SVRATKA 1932 za podporu 
a přízeň. 

Závěrečná zpráva

NADAČNÍ FOND MODRÝ HROCH a GOLF CLUB 
SVRATKA 1932 uspořádaly v úterý 22. srpna 2023 
charitativní 18 jamkový turnaj pro 4letého 
MILÁNKA z Litomyšle.

Turnaje se zúčastnilo na krásném 9jamkovém 
hřišti 33 hráčů za ideálního golfového počasí. 
Ve 2 soutěžních kategoriích byli oceněni tři 
nejlepší hráči ve 2 kategoriích, nearest to pin 
a longest drive.

Charitativní golfový turnaj MODRÉHO HROCHA 2023
Golf Club Svratka 1932

 GOLF CLUB 
22. srpna 2023 

Děkujeme!

Odkaz na fotografie: https://www.rajce.idnes.cz/hrosikmonika/album/charitativni-golfovy-turnaj-svratka-2023

Poděkování patřilo všem hráčkám golfistkám 
a patronům závěrečného turnaje ve Slavkově



VELKÉ PODĚKOVÁNÍ
  patří všem golfovým resortům ze jejich velkorysou 

dlouholetou podporu!

DRAŽBA a tichá aukce 
ve Slavkově



Využití finančního výtěžku tour 2023
Podpora dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie.

Fakultní nemocnice Brno

Podpora dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie. 

Dekorativní výuková dřevěná výzdoba na oddělení 10 

a jednotky intenzivní péče, zdravotní pomůcky.

Fakultní nemocnice Olomouc

Moderní náhrady OPENCAST pro zlomeniny 

končetin nebo jejich onemocnění vyžadující 

dočasnou stabilizaci.

Fyzioterapie, intenzivní rehabilitace, léčebné pobyty, balanční desky, zdravotní 

pomůcky, opěrky zad, speciální kočárky, neurosenzorické rehabilitace, sedačky 

do sprchy, terénní fyzioterapie, speciální ortézy na dolní končetiny, ambulantní 

neurorehabilitace, motomedy VIVA na ruce a nohy.

Akce a projekty v rámci protiúrazové prevence

Výukové preventivní programy, jak se mají děti chovat u vody, na silnici, v domácnosti. Výukové preventivní programy, jak se mají děti chovat u vody, na silnici, v domácnosti. 

Konkrétní podpora dětí



PROTIÚRAZOVÝ PROJEKT SMOLAŘÍNEK

Nadační fond Modrý hroch ve spolupráci s Divadlem Bez Pravidel pořádá pro děti předškolního věku 
a prvního stupně loutkové představení.

Hlavní postavou je SMOLAŘÍNEK procházející různými nebezpečnými situacemi. V rámci představení děti 
aktivně spolupracují s loutkoherci, uvědomují si hrozby jeho chování a upozorňují ho, co dělá špatně.



VEŘEJNÁ SBÍRKA IV

Oznámena u Krajského úřadu Jihomoravského kraje na období od 8. 4. 2016 na dobu NEURČITOU 

podle zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách.

Získání finančních prostředků na podporu dětské traumatologie a dětí po úrazech v rámci České 

republiky, podpora dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie v rámci oddělení, klinik a nemocnic 

na území České republiky. Podpora vedení preventivních kampaní proti dětským úrazům.

Shromáždění finančních příspěvků na podporu dětí po těžkých úrazech, dětí s těžkým fyzickým 

handicapem a na zakoupení speciálních nadstandartních přístrojů pro léčbu poraněných dětí.

Konto sbírky: ČSOB, č. účtu 225156890/0300

Účel sbírky



A.

B.

A.

B.

ROZVAHA

AKTIVA

a

6

a

PASIVA

ROZVAHAROZVAHA



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT

Výkaz zisku a ztráty

Brno

A.

6
7

8

B.

C.

D.

Celkem

76

TEXT



PODĚKOVÁNÍ

Zvláštní poděkování

Velké poděkování patří všem dárcům, partnerům, ambasadorům, přátelům, 
podporovatelům  a příznivcům Modrého hrocha za jejich dlouholetou podporu. 

pomoc



pomoc

202320232023202202Nadační fond Modrý hroch

2023

NADAČNÍ FOND MODRÝ HROCH

Rašínova 2, 602 00 Brno

ICO: 26973278

ČSOB č.ú. 197206466/0300

NADAČNÍ FOND MODRÝ HROCH

www.modryhroch.cz


